关于儒家文明协同创新中心后期资助项目的申报通知
各协同单位：

为进一步加强儒家文明协同创新中心建设，推动儒学与中华传统文化的研究与传承。现将2016年度儒家文明协同创新中心后期资助项目申报工作的有关事项通知如下：
一、资助对象
本项目主要资助已经基本完成且尚未出版的与儒学和中华传统文化相关的优秀学术成果，也资助少量学术价值较高的儒学研究资料汇编等。
二、申报条件
1．申请人原则上须具有中级以上专业技术职务或具有博士学位。
2．申请本中心后期资助项目的成果须完成80%以上，并且是尚未出版的中文学术专著或学术资料汇编等。
3．申报成果须与儒学和中华传统文化相关，政治方向正确，具有原创性或开拓性。
4．同一申请人一次只能申报一项成果。
5．有下列情形之一的不得申报：
（1）成果完成不足80%；
（2）成果存在知识产权争议；
（3）已出版著作的修订本，或与申请人本人出版著作重复10%以上；
（4）不同意由本中心统一安排出版。
三、申报办法
通过各协同单位推荐或两位全国知名专家推荐，由个人申报。具体程序如下：
1．准备申报材料。包括：（1）申请书5份；（2）《成果介绍》5份；（3）申报成果5套。书稿和成果介绍用A4纸双面印制、左侧装订成册，并不得以任何形式出现申请人姓名和单位等信息，否则取消申报资格；
2.所有材料可由各协同单位社科管理部门汇总提交，亦可由申请人自行提交。（1）电子文档请发至中心邮箱：rjwmxtcx@163.com；（2）纸制文件请寄送至：山东省济南市山大南路27号儒家文明协同创新中心（250100）
本中心将做好申报材料的保密工作，申报材料一律不再退回。
四、评审办法
本中心将组织相关专家进行双向匿名评审。
五、资助办法
根据成果字数，由本中心与出版社签订合同，负责资助出版并支付稿费。
六、出版要求
后期资助项目成果由本中心统一组织出版。项目立项后，不得擅自出版，违规者将撤项，并由负责人所在协同单位通报批评。
七、关于出版社
暂拟中华书局、上海古籍出版社、人民出版社、商务印书馆。
八、申报及评审日程
1. 提交申请截止时间：2016年9月20日；
2. 评审时间：2016年10月20日前；
3. 公布资助名单时间：2016年10月底前。
咨询电话：0531-88362516；15666013996（手机）
联系人：于晓雨
电子邮箱：rjwmxtcx@163.com
1